
orma 1 - ioenzune es ry ezutn e BS/I uara st pas na yres 
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015 
.... Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezirnit 3,535,891 19,319,061 
.... Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 
.... Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 
.... Te ardhura te tjera te shfrytezimit 

.... t.enda e pare dhe materiale te konsumueshme -1,360,560 -15,344,200 
1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -1,360,560 -15,344,200 
2 Te tjera shpenzime 

.... Shpenzime te personelit -1,960,560 -2,081,928 
1 Paga dhe shperblime -1,680,000 -1,784,000 
2 Shpenzime te sigurimeve snoqerore/snenaetsore (paraqitur vecmes -280,560 -297,928 

nga shpenzimet per pensionet) 

.... Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 

.... Shpenzime konsumi dhe amortizimi -53,606 -163,570 

.... Shpenzime te tjera shtryteziml -137,692 -1,301, 132 

.... Te ardhura te tjera 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese (paraqitur 
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brende grupit) 

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata 
(paraqitur veqmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

3 lnteresa te erketuesnem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

.... Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
aktive afatshkurtra 

.... Shpenzime financiare 

1 
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmes 
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Shpenzime te tjera financiare 

.... Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesernarrjet 

.... Fitimi/Humbja para tatimit 23,473 428,231 

.... Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 3,521 -64,235 
1 Shpenzimi aktua/ i tatimit mbi fitimin 3,521 -64,235 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 

~ Fitimi/Humbia e vitit 19,952 363.996 

.... Fitimi/Humbja per: 
Proneret e njesis« ekonomike meme 
lnteresat jo-kontrolluese 

t .. F 

Pasqyra e Performances 
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

ti 1 Sh t hfi ie . l t .. kl fik 



Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015 
.... Fitimi/Humbja e vitit 19,952 363,996 

- 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 
Diferencat (+/-) nga perkthimi i rnonedhes ne veprimtari te huaja 
Diferencat (+/-) nga rivleresirni i aktiveve afatgjata materiale 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 
Pjesa e te ardhurave qjitheperfshirese nga pjesernarrjet 

.... Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 

.... Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 19,952 363,996 

.... Totali i te ardhurave/humbjeve qjitheperfshirese per: 
~- 

Proneret e njesise ekonomike meme 
- 

lnteresat jo-kontrolluese 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 
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